
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Campobasso – Ufficio III 

 

   

 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso tel. 0874-497501 (centralino) 

sito web: www.uspcb.it - peo: usp.cb@istruzione.it  -  pec: uspcb@postacert.istruzione.it  

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la richiesta, pervenuta il 03/07/2023, prot. n. 4007, avente ad oggetto: “Reinserimento 

nelle GaE scuola infanzia” a firma della docente BERLINGIERI Flora; 

RITENUTO che la docente risultava regolarmente inserita a pieno titolo nella GaE della scuola 

dell’infanzia della provincia di Campobasso dall’anno 2005;     

CONSIDERATO che la docente in questione, ai sensi dell’art. 13, comma 5 del D.lgs 59/2017, è stata 

cancellata dalle GaE infanzia per aver accettato il ruolo nella scuola primaria con titolo 

pendente, con decorrenza 01/09/2018;  

VISTO il proprio provvedimento, prot. n. 3887 del 28/06/2023, con il quale in esecuzione della 

Sentenza n. 8764/2023 (R.G. n. 9584/2016), è stato revocato il ruolo alla docente in 

questione; 

RITENUTO che questa Amministrazione uniforma l’azione amministrativa ai principi stabiliti 

dall’art. 97 della costituzione; 

DISPONE 

il reinserimento della docente BERLINGIERI Flora nelle GaE della scuola dell’infanzia e nelle 

rispettive graduatorie d’istituto di I fascia della provincia di Campobasso, a decorrere dall’a.s. 

2023/2024, con aggiornamento del relativo punteggio acquisito. 

 

 

 IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Alla docente BERLINGIERI Flora  

Al sito web  

Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici della Provincia 

Alle OO.SS. della Provincia 

http://www.uspcb.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2023-07-13T07:01:23+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-07-13T09:07:02+0200
	protocollo




